
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 16.12.2020

Město Třeboň
IČ:00247618
se sídlem Palackého nám. 46/II, Třeboň 379 01
zastoupené starostou
jako objednatel, na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

RAIN tiskárna s.r.o.
IČ:25166832
se sídlem Otín 251, 377 01 Jindřichův Hradec
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7319 
zastoupená jednatelem společnosti
jako zhotovitel, na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

společně také uváděni jako „smluvní strany11

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 
16.12.2020:

I.

Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.12.2020 (dále jen 
„Dodatku č. 1“) dohodly na změně stávající Smlouvy o dílo ze dne 16.12.2020 (dále jen „Smlouvy11) 
ustanovení čí. II. odst. 1 a čí. III. odst. 1, kde se doba trvání prodlužuje do 31.12.2022:

čl. II odst. 1 - Předmět smlouvy, nově zní:
1. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele dílo - sazba a tisk zpravodaje Třeboňský 

svět v období od 01.01.2022 do 31.12.2022.

Čl. Ill odst. 1 - Doba trvání smlouvy, nově zní:
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022.

Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly na změně stávající Smlouvy - ustanovení 
čl. V odst. 1, kde se mění výše ceny za plnění předmětu smlouvy:

ČI. V odst. 1 - Ceny, platební podmínky, sankce nově zní:
1. Cena za plnění předmětu smlouvy se stanovuje takto:

výroba jednoho čísla zpravodaje (náklad 1 250 ks, rozsah 24 stran) činí 10,27 Kč/ks (12 
837,50 Kč) + DPH 10%, pokud inzerce v jednom čísle nepřekročí 50 %,, 
výroba jednoho čísla zpravodaje při upravených podmínkách (náklad 1 100 ks, rozsah 24 
stran) činí 11,67 Kč/ks (12 837,50 Kč) + DPH 10%, pokud inzerce v jednom čísle nepřekročí 
50 %,
výroba jednoho čísla zpravodaje při upravených podmínkách (náklad 1 100 ks, rozsah 20 
stran) činí 10,51 Kč/ks (11 561,00 Kč) + DPH 10%, pokud inzerce v jednom čísle nepřekročí 
50 %.



III.

Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly na stanoveném harmonogramu pro dodání
podkladů pro výrobu a dodání hotových výtisků předmětu smlouvy na rok 2022. Harmonogram na rok
2022 je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

VI.

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 16.12.2021 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.
2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž po dvou (2) obdrží objednatel 

a po jednom (1) zhotovitel.
3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že je účinnost smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., (zákon o registru 
smluv) podmíněna uveřejněním této smlouvy v registru smluv, nastává účinnost této smlouvy až 
jejím uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 
v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 1 do registru smluv 
zajistí objednatel.

4) Rada města Třeboně schválila svým usnesením č. 688/2017-82 ze dne 06.09.2017 Směrnici o 
zadávání veřejných zakázek, kde zmocňuje vedení města k uzavírání smluv s dodavateli na 
veřejné zakázky II. kategorie podle této směrnice.

5) Účastníci této smlouvy prohlašují, že její obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy.

Příloha: Harmonogram na rok 2022

V Třeboni, dne V Otíně, dne

Objednatel: zhotovitel:

Město Třeboň RAIN tiskárna s.r.o.

starosta
\/

jednatelka



Harmonogram zasílání podkladů pro sazbu a tisk zpravodaje Třeboňský svět v roce 2022

Číslo zpravodaje Odeslání podkladů 
pro sazbu

Předání do tisku
Dodání hotových 
výrobků
nejpozdějí do 13:00

2/2022 24. 1. 2022 27. 1. 2022 1. 2. 2022

3/2022 21. 2. 2022 24. 2. 2022 1. 3. 2022

4/2022 23.3.2022 29. 3. 2022 1. 4. 2022 do 11:00

5/2022 22. 4. 2022 27. 4. 2022 2. 5. 2022

6/2022 23. 5. 2022 27. 5. 2022 1. 6. 2022

7/2022 23. 6. 2022 28. 4. 2022 1. 7. 2022

8/2022 22. 7. 2022 27. 7. 2022 1. 8. 2022

9/2022 24. 8. 2022 29. 8. 2022 1. 9. 2022

10/2022 22. 9. 2022 28. 9. 2022 3.10.2022

11/2022 21. 10. 2022 26. 10. 2022 1. 11. 2022

12/2022 23. 11. 2022 28. 11. 2022 1. 12. 2022

1/2023 15.12.2022 19.12.2022 30. 12. 2022


